
 
ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 11.02.2021                                                                                                           № 6 

 

О присвоении наименования улице 

 

   

Рассмотрев обращение МКУ «Управление архитектуры и земельных 

отношений Кольчугинского района» по присвоению наименования вновь 

образуемой улице в мкр № 1, Общественный совет Кольчугинского района 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Рекомендовать администрации Кольчугинского района присвоить 

наименование вновь образованной улице для многодетных семей на 

территории  микрорайона № 1 города Кольчугино – улица Светлая. 

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

Председатель Общественного совета 

Кольчугинского района                        О.Г.Киселева 

 


